

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**LA VIDA ApS**

Lundvej 24  
8700 Horsens

**CVR-nr. 32 56 08 81**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/03 2024

---

Janne Lykkeberg Nilsson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LA VIDA ApS  
Lundvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 56 08 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Janne Lykkeberg Nilsson, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 216.393, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.623.404.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.587.453</b>	<b>5.087.527</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.091.952)</u>	<u>(6.185.247)</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(111.452)</u>	<u>(74.438)</u>
Finansielle indtægter		28.368	11.773
Finansielle omkostninger	3	<u>(129.755)</u>	<u>(140.026)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>282.662</b>	<b>(1.300.411)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(66.269)</u>	<u>284.855</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>216.393</u></b>	<b><u>(1.015.556)</u></b>
Overført resultat		<u>216.393</u>	<u>(1.015.556)</u>
		<b><u>216.393</u></b>	<b><u>(1.015.556)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	180.823	292.275
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>180.823</b>	<b>292.275</b>
Deposita		121.750	121.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>121.750</b>	<b>121.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>302.573</b>	<b>414.025</b>
Færdigvarer og handelsvarer		4.636.184	5.554.825
Forudbetaling for varer		1.458.421	225.268
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.094.605</b>	<b>5.780.093</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.395.094	2.606.604
Andre tilgodehavender		0	4.661
Udskudt skatteaktiv	6	233.321	299.590
Periodeafgrænsningsposter		247.189	384.277
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.875.604</b>	<b>3.295.132</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.075.125</b>	<b>1.648.842</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.045.334</b>	<b>10.724.067</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.347.907</b>	<b>11.138.092</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.498.404	3.282.011
<b>Egenkapital</b>		<b>3.623.404</b>	<b>3.407.011</b>
Kreditinstitutter		0	337.621
Modtagne forudbetalinger fra kunder		242.169	127.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.058	774.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.128.403	5.785.791
Anden gæld		796.873	705.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.724.503</b>	<b>7.731.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.724.503</b>	<b>7.731.081</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.347.907</b>	<b>11.138.092</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.282.011	3.407.011
Årets resultat	0	216.393	216.393
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>3.498.404</b>	<b>3.623.404</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.824.152	5.693.026
Pensioner	166.968	370.996
Andre omkostninger til social sikring	100.832	121.225
	<b>5.091.952</b>	<b>6.185.247</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	11	14
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	111.452	74.438
	<b>111.452</b>	<b>74.438</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	106.225	98.730
Andre finansielle omkostninger	23.530	41.296
	<b>129.755</b>	<b>140.026</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	66.269	(284.855)
	<b>66.269</b>	<b>(284.855)</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	995.323
Kostpris 31. december 2023	995.323
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	703.048
Årets afskrivninger	111.452
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	814.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>180.823</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(299.590)	(14.735)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	66.269	(284.855)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>(233.321)</b>	<b>(299.590)</b>

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	27.489	47.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(66.000)	(44.000)
Regulering husleje	0	(35.332)
Skattemæssigt underskud	(194.810)	(268.169)
Overført til udskudt skatteaktiv	233.321	299.590
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	233.321	299.590
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>233.321</b>	<b>299.590</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>134.925</u>	<u>104.616</u>
	<b>134.925</b>	<b>104.616</b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb DKK	300.000	210.000
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. DKK	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
	<b>720.000</b>	<b>630.000</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JUKA ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.